
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
25 
95 
13 
1 

29 
46 

Nome 
GEISER LOHAN 
SCHMID MAXIME 
GENOUD ETAHN 
PARERA FABIANO 
ESTOPPEY ARTHUR 
BENTO DANIEL 

Classe 
JA SVIZZERA
JA SVIZZERA
JA SVIZZERA
JA SVIZZERA
JA SVIZZERA
JA SVIZZERA

Tempo Migliore Complessivo 
44.978 
45.494 
45.631 
46.337 
49.560 
52.002 

R1. Tempo Migliore 
45.037 
45.929 
46.367 
46.761 
51.153 
52.019 

Q2 Tempo Migliore 
44.978 
45.494 
45.631 
46.337 
49.560 
52.002 

Stampato: 09/07/2017 11.14.17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio  Pierluigi Giambra 

Direttore di gara Paolo Bandera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Minimoto Crevadossola 
JUNIOR SUISSE 

RIEPILOGO QUALIFICHE 

Crevadossola 1,000 Km. 


