

Minimoto Crevadossola

JUNIOR SUISSE

Crevadossola 1,000 Km.

RIEPILOGO QUALIFICHE

Pos	\um.	Nome	Classe	Tempo Migliore Complessivo	R1. Tempo Migliore	Q2 Tempo Migliore
1	25	GEISER LOHAN	JA SVIZZER	44.978	45.037	44.978
2	95	SCHMID MAXIME	JA SVIZZER	45.494	45.929	45.494
3	13	GENOUD ETAHN	JA SVIZZER	45.631	46.367	45.631
4	1	PARERA FABIANO	JA SVIZZER	46.337	46.761	46.337
5	29	ESTOPPEY ARTHUR	JA SVIZZER	49.560	51.153	49.560
6	46	BENTO DANIEL	JA SVIZZER	52.002	52.019	52.002

Stampato: 09/07/2017 11.14.17